АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022 № 1678

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 03.03.2022 № 547

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных
и исправительных работ постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  03.03.2022  №  547 «Об  организации  обязательных  и
исправительных  работ  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными постановлением администрации города Владимира от 24.03.2022
№ 974), дополнив таблицу раздела «Исправительные работы» строками 132-136
следующего содержания:
« 132. ООО «Лофтихоум»

(9725041547)
ул.Пугачева, д.62 менеджер по

оптовым продажам
1

133. ООО «КИТ»
(2457070106)

ул.Большая
Нижегородская,
д.81

грузчик 1

134. ООО «Ист-Вест»
(3328467190)

ул.16 лет Октября,
д.68-а

металлообработчик 1

135. ГБУЗ ВО «Областная
клиническая больница»*
(3302008570)

Судогодское шоссе,
д.41

подсобный
рабочий

1

136. ИП Костыгова И.Н.
(332912114630)

дворник 1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава города А.С. Шохин